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INFORMACJA PRASOWA  

Warszawa,  22 stycznia 2026 r. 

Nutricia gra z WOŚP: 270 tys. zł na sprzęt ratujący zdrowie najmłodszych 

Jako partner główny 34. Finału WOŚP, Nutricia prowadzi działania edukacyjne wokół  
prawidłowego żywienia dzieci na co dzień i w chorobie, angażuje pracowników w 
działania pomocowe i wystawia własne aukcje Allegro zachęcając innych do wsparcia 
tego celu. Firma zdecydowała się też przekazać na ręce Fundacji WOŚP urządzenia 
medyczne o wartości 270 tys zł. 

Już 25 stycznia miliony Polaków po raz kolejny połączą siły w ramach Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
Tym razem, aby wesprzeć oddziały gastroenterologii dziecięcej w Polsce w diagnostyce i leczeniu chorób 
przewodu pokarmowego u dzieci. Nutricia, producent marek Bebilon 2, Bebiko 2 i Bobovita oraz żywienia 
medycznego, rolę partnera realizuje poprzez liczne inicjatywy wspierające obrany cel. 

O prawidłowe żywienie i zdrowie Nutricia dba już od 130 lat. Hasło tegorocznego Finału WOŚP ,,Zdrowe brzuszki 
naszych dzieci” idealnie współgra z misją firmy, która konsekwentnie podkreśla, że niemowlęta i dzieci, a w 
szczególności mali pacjenci to najwrażliwsza grupa odbiorców - ich żywienie powinno w odpowiedni sposób 
wspierać prawidłowy rozwój na co dzień, a w momentach wymagających specjalistycznej opieki – również 
wspomagać leczenie.   

– Pomaganie mamy w Nutricia we krwi. Codziennie widzę zaangażowanie i entuzjazm, z jakim nasi pracownicy 
realizują misję służenia ludziom najlepszą opieką żywieniową w najwrażliwszych momentach ich życia. Bycie 
sponsorem 34. Finału WOŚP było dla nas naturalną decyzją i kierujemy na ten cel ogrom naszej energii. 
Przekazujemy cenne dla pacjentów urządzenia medyczne, prowadzimy działania edukacyjne, a nasi pracownicy 
w wewnętrznych i zewnętrznych licytacjach dzielą się tym, co lubią i potrafią robić najlepiej. Każdy czuje, że 
jednoczymy się w pięknym i bardzo ważnym celu – mówi Martyna Malczewska-Malak, prezeska Nutricia Polska.    

Wsparcie oddziałów gastroenterologicznych specjalistycznym sprzętem o wartości 270 tys. zł 

Firma zdecydowała się przekazać na ręce Fundacji WOŚP sprzęt medyczny wspierając oddziały 
gastroenterologiczne 50 pompami służącymi do precyzyjnego podawania substancji odżywczych bezpośrednio do 
przewodu pokarmowego (żołądka lub jelita), co jest niezwykle cenne dla dorosłych i dzieci, które nie są w stanie 
odżywiać się drogą doustną. Firma konsekwentnie inwestuje w poprawę dostępności specjalistycznych diet 
dojelitowych w Polsce i edukuje na temat tej metody żywienia. Od ponad 10 lat, poprzez działalność spółki 
Nutrimed, świadczy usługę opieki nad pacjentami żywionymi w warunkach domowych. W 2023 r. do grupy 
kapitałowej Nutricia dołączyła Promedica Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie oferująca usługę specjalistycznej opieki 
żywieniowej w warunkach domowych, zapewniając dzieciom wymagającym specjalistycznej opieki możliwość 
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bezpiecznego pobytu w domu, blisko rodziny. Co więcej, w czerwcu 2025 r. ruszyła pierwsza w Polsce produkcja 
specjalistycznych preparatów do żywienia dojelitowego w Nutricia Zakłady Produkcyjne w Opolu. 

Licytacje, edukacja i współpraca z partnerami – wszystko dla zdrowia małych brzuszków 

Już od początku stycznia pracownicy firmy – zarówno w Polsce, jak i w zespołach z innych krajów – angażują się w 
zbiórkę środków na cel 34. Finału. 

– Nasze zaangażowanie to przede wszystkich działania pracowników, którzy są dumni, że razem wspieramy tak 
bliski nam wszystkim cel. Wewnętrzne licytacje trwają już od początku stycznia – wachlarz ofert jest bardzo szeroki, 
można wylicytować m.in. własnoręcznie przygotowany posiłek, wspólną aktywność 
fizyczną czy warsztaty. Członkowie zespołu zarządzającego i pracownicy pokazują, że pasje, talenty i umiejętności 
można zamienić w dobro i pomoc dla tych, którzy jej najbardziej potrzebują. Zbiórkę pieniędzy przeprowadzamy 
także wśród koleżanek i kolegów z innych krajów, promując tym samym ideę Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy – podkreśla Martyna Malczewska-Malak. 

Aukcje Nutricia odbywają się także na platformie Allegro – firma wystawia aukcje, w których udział może wziąć 
każdy i wylicytować wsparcie dla zdrowia bliskiej osoby. Kampanie marek Bebilon 2, Bebiko 2, Bobovita kierowane 
są do klientów Lidl, Biedronka, Allegro, którzy też grają z WOŚP.  

Nutricia wspiera WOŚP również poprzez edukację - jako główny sponsor 34. Finału buduje świadomość wokół roli 
żywienia dla zdrowia najmłodszych. Konsekwentnie podkreśla to, jak prawidłowe odżywianie wpływa na rozwój 
dzieci, a także zwraca uwagę na szczególne potrzeby żywieniowe dzieci chorych.  

Strefa prawidłowego żywienia Nutricia na błoniach PGE Narodowego 

Już 25 stycznia, w dniu Finału, na odwiedzających błonia PGE Narodowego czekać będą dietetycy i pracownicy 
Nutricia gotowi rozmawiać o właściwych rozwiązaniach żywieniowych dla dzieci i dorosłych. Na miejscu można 
też będzie spróbować produktów Bebilon 2, Bebiko 2, BoboVita i oraz wziąć udział w quizach. 

 

O Nutricia Polska: 

Nutricia Polska, służy ludziom możliwie najlepszą opieką żywieniową w najwrażliwszych momentach ich życia. Firma jest liderem w sprzedaży 
produktów dla niemowląt i małych dzieci oraz żywności medycznej dla osób wymagających specjalnej diety. Tworzy wartościowe produkty, 
dopasowane do potrzeb konsumentów na różnych etapach życia i dostosowane do zróżnicowanych potrzeb żywieniowych. W ofercie firmy 
znajdują się m.in. produkty dla niemowląt i małych dzieci (mleka modyfikowane marki Bebiko 2, Bebilon 2, żywność uzupełniająca marki 
BoboVita), a także żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do podaży doustnej ( marki Bebiko, Bebilon, oraz m.in. NutriKid Multi 
Fibre, Nutridrink, Nutridrink Protein, Nutridrink Skin Repair), jak również do podaży przez zgłębnik (m.in. diety z linii Nutrini, NutriniMax 
i Nutrison). Dążymy do tego, aby receptury produktów były oparte na najnowszych osiągnięciach naukowych oraz szerokiej wiedzy na temat 
składników odżywczych i ich roli w organizmie. 
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Nutricia Polska powstała z połączenia polskiej firmy i zagranicznego inwestora. Dziś, firma w warszawskiej siedzibie oraz w dwóch fabrykach 
w kraju - w Opolu oraz w Krotoszynie, zatrudnia ponad 1200 pracowników. Do spółek, których udziałowcem jest Nutricia Polska, należą 
również poradnie żywieniowe Nutrimed i Promedica, oferujące kompleksową opiekę domową pacjentom żywionym dojelitowo. 

Fundacja Nutricia, od 1996 roku konsekwentnie edukuje w obszarze żywienia niemowląt i małych dzieci oraz pacjentów ze specjalnymi 
potrzebami żywieniowymi, a także wspiera działalność badawczo-naukową środowiska medycznego. Nutricia Polska jest częścią grupy 
spółek DANONE. DANONE to światowy lider na rynku żywności. W Polsce DANONE działa w 3 obszarach istotnych dla prawidłowego 
żywienia: produkty mleczne oraz pochodzenia roślinnego (Danone), woda i napoje (Żywiec-Zdrój), żywienie specjalistyczne ((Nutricia Polska, 
obejmujące żywność dla niemowląt i małych dzieci oraz żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Wszystkie spółki DANONE łączy 
podwójne zobowiązanie na rzecz zrównoważonego rozwoju gospodarczego i społecznego oraz misja niesienia zdrowia poprzez żywność tak 
wielu ludziom, jak to możliwe. W 9 lokalizacjach w kraju zatrudnienie znajduje ponad 3 200 osób. Pracownicy mogą rozwijać swoje 
kompetencje i zdobywać doświadczenie w zakładach produkcyjnych oraz różnorodnych zespołach działających w warszawskim biurze, a 
także w centrach kompetencji, które dostarczają rozwiązania do europejskich krajów, w których DANONE prowadzi swoją działalność. Są to 
Centrum Usług Biznesowych w obszarze Finansów, HR oraz Masterdata, IT&DATA HUB, a także Europejski Centrum Planowania w 
Katowicach. Wszystkie spółki grupy spółek DANONE w Polsce posiadają certyfikat B Corp (Benefit Corporations). Ta prestiżowa forma 
weryfikacji potwierdza zaangażowanie całej grupy spółek DANONE w wykorzystanie biznesu jako narzędzia do wdrażania pozytywnych zmian 
społecznych i środowiskowych. Poznaj nas, odwiedzając stronę internetową www.danone.pl. 

Dodatkowych informacji udziela: 
Martyna Węgrzyn 
Kierowniczka Działu Komunikacji Zewnętrznej, grupa spółek DANONE 
Martyna.wegrzyn@danone.com, tel. 509 058 025 

http://www.danone.pl/
mailto:Martyna.wegrzyn@danone.com

